
 

 

ZARZĄDZENIE 

REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA 

w GORZOWIE WIELKOPOLSKIM 

z dnia 8 lutego 2016 r. 

w sprawie ustanowienia planu zadań ochronnych dla obszaru Natura 2000 

Łęgi Słubickie PLH080013 

 

Na podstawie art. 28 ust. 5 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (t.j. Dz. U. z 2015 r.,  

poz. 1651 ze. zm.
1)

) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1 Ustanawia się plan zadań ochronnych dla obszaru Natura 2000 Łęgi Słubickie PLH080013, zwanego 

dalej: „obszarem”. 

2. Plan zadań ochronnych obejmuje cały obszar z wyłączeniem części pokrywającej się z rezerwatem 

przyrody Łęgi koło Słubic, dla którego ustanowiono plan ochrony w drodze zarządzenia Regionalnego 

Dyrektora Ochrony Środowiska w Gorzowie Wielkopolskim uwzględniający zakres, o którym mowa 

w art. 28 ust. 10 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody. 

§ 2. Opis granic obszaru określa załącznik nr 1 do zarządzenia. 

§ 3. Mapę obszaru stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia. 

§ 4. Identyfikację istniejących i potencjalnych zagrożeń dla zachowania właściwego stanu ochrony siedlisk 

przyrodniczych oraz gatunków zwierząt i ich siedlisk będących przedmiotami ochrony obszaru, określa 

załącznik nr 3 do zarządzenia. 

§ 5. Cele działań ochronnych, określa załącznik nr 4 do zarządzenia. 

§ 6. 1. Działania ochronne ze wskazaniem podmiotów odpowiedzialnych za ich wykonanie i obszarów ich 

wdrażania, określa załącznik nr 5 do zarządzenia. 

2. Lokalizację obszaru wdrażania działań z zakresu ochrony czynnej siedliska przyrodniczego 

3150 Starorzecza i naturalne eutroficzne zbiorniki wodne ze zbiorowiskami z Nympheion, Potamion, określa 

załącznik nr 6 do zarządzenia. 

3. Lokalizację obszaru wdrażania działań związanych z utrzymaniem lub modyfikacją metod 

gospodarowania w zakresie ochrony siedliska przyrodniczego 6510 Niżowe i górskie świeże łąki użytkowane 

ekstensywnie (Arrhennatherion elatioris), określa załącznik nr 7 do zarządzenia. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska 

w Gorzowie Wielkopolskim 

 

Jan Rydzanicz 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 1936. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 11 lutego 2016 r.

Poz. 304



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 304



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 304



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 304



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 304



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 304



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 7 – Poz. 304



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 8 – Poz. 304



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 9 – Poz. 304



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 10 – Poz. 304



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 11 – Poz. 304



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 12 – Poz. 304



 Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 13 – Poz. 304



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 14 – Poz. 304


		2016-02-11T14:06:01+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




